2023年１月 20日

各  位

会 社 名 ＳＢＩリーシングサービス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 久 保 田  光 男

（コード番号：5834  東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 吉 原  寛

TEL. 03-6229-1080

組合の組成及び販売用航空機売却のお知らせ

当社は、JOL商品において、当社子会社を業務執行組合員とする民法上の組合(任意組合)に対し、当社

が保有する販売用航空機を当該任意組合へ売却することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

組合契約締結日 2023年１月 20日

航空機売却予定金額 約 70 億円

航空機売却予定日 2023年１月 26日

２．今後の見通し

本件による 2023年３月期の業績に与える影響は、通期売上金額の 19％程度となる見込みです。尚、

当該売上見込金額は 2023年３月期の業績予想に織り込んでおります。

以上